
     
 

 
INFORMACJA O PROCEDURZE OTWIERANIA RACHUNKÓW 

 
 

Poniżej przedstawiamy Państwu numer rachunku bankowego, na który można dokonywać 

wpłat bezgotówkowych na platformę IDM Trader i IDM MiniTrader: 

 

Bank: BNP Paribas   

Numer rachunku: 56 1600 1039 0002 0037 5633 0150 

Beneficjent: Dom Maklerski IDM S.A., 31-041 Kraków, Mały Rynek 7 

Tytuł wpłaty: zasilenie rachunku nr 13000/X , gdzie X-nr rachunku (nr rachunku zostanie przesłany na 

adres e-mail po tym, jak otrzymamy wszystkie wymagane dokumenty) 

 

W przypadku wpłat gotówkowych, Klienci powinni korzystać z rachunku bankowego 

prowadzonego przez Bank PKO BP na rzecz Domu Maklerskiego IDMSA. 

 

Bank: PKO BP  

Numer rachunku: 19 1020 2892 0000 5402 0416 9074 

Beneficjent: Dom Maklerski IDM S.A., 31-041 Kraków, Mały Rynek 7 

Tytuł wpłaty: Imię i nazwisko Klienta wpłata na  rachunek 13000/X , gdzie X-nr rachunku  

 

W przypadku wpłat osobistych Klient zobowiązany jest poinformować Dział Rynków 

Zagranicznych DM IDMSA o dokonaniu wpłaty . 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Minimalny depozyt dla rachunku IDM MiniTrader: 1500 PLN 

Minimalny depozyt dla rachunku IDM Trader: 7500 PLN 

 

Rachunek inwestycyjny w DM IDMSA można otworzyć w Dziale Rynków Zagranicznych bądź w 

Punkcie Obsługi Klienta. Istnieje możliwość korespondencyjnego podpisania umowy, o ile dołączy się 

poświadczoną notarialnie kserokopie Dowodu Osobistego. 

 

Aby otworzyć rachunek inwestycyjny w DRZ lub POK-u , należy zabrać ze sobą następujące 

dokumenty: 

a) w przypadku osób fizycznych: 

- ważny dokument tożsamości (akceptujemy tylko dowód osobisty)  

- NIP 

- nazwę banku i numer osobistego rachunku bankowego 

b) w przypadku firm dodatkowo należy posiadać: 

-  kopię świadectwa zarejestrowania firmy (KRS) 

- NIP, REGON 

- dokumenty upoważniające osobę do podpisywania się w imieniu podmiotu  gospodarczego (jeśli nie 

wynika to ze statutu lub KRS-u) 

Bardzo prosimy, aby składane podpisy były zgodne z tym na dokumencie tożsamości. 

 

W celu rozpoczęcia współpracy należy dostarczyć podpisane następujące dokumenty: Formularz 

informacji o kliencie, Deklaracje ryzyka, Kartę danych klienta os.fizyczna/os.prawna, oraz Umowę 

IDM Trader. Prosimy o dostarczenie umowy w dwóch egzemplarzach oraz o parafowanie każdej 

strony umowy i deklaracji ryzyka. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokumenty prosimy przesyłać na poniższy adres: 

 

Dział Rynków Zagranicznych 

Dom Maklerski IDMSA 

ul. Złota 59, XVII p. (budynek ‘SKYLIGHT’) 

00-120 Warszawa 

 

Założenie rachunku inwestycyjnego nastąpi po weryfikacji podanych danych personalnych. 

Aktywacja konta (aktywacja elektronicznego klucza) odbędzie się drogą telefoniczną. 

 

Dom Maklerski IDMSA jest uczestnikiem Systemu Rekompensat, który ma na celu ochronę aktywów 

Inwestorów, poprzez zapewnienie wypłat środków pieniężnych oraz zrekompensowanie wartości 

utraconych maklerskich instrumentów finansowych na zasadach określonych w Ustawie. 

 

Dom Maklerski IDM S.A. zapewnia osobisty kontakt z klientem bezpośrednio w POK Dział  Rynków 

Zagranicznych w godzinach 9:00 – 17:00 w dni robocze. 

 

Numery kontaktowe do Działu Rynków Zagranicznych służące do składania dyspozycji 

telefonicznych w POK Dział Rynków Zagranicznych w godzinach 9:00 – 20:00 : 
 

+48 22 489 94 88 

 

E-mail: rynki.zagraniczne@idmsa.pl 

Strona: www.idmtrader.pl 

 

 

Kontakt z Doradcą Klienta Domu Maklerskiego IDMSA jest możliwy w godzinach 9:00 – 17:00 w 

dni robocze pod numerem: 

 

+48 22 489 94 99 

 

E-mail: idmtrader@idmsa.pl  
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